

JTL Holding Århus ApS

Åkrogs Strandvej 57

8240 Risskov

CVR-nr. 28 29 33 99

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2018

Jens Tue Liendgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTL Holding Århus ApS
Åkrogs Strandvej 57
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 29 33 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 7. december 2004
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jens Tue Liendgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 635.135, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.813.270.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(6.350)	(6.338)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	577.697	449.714
Finansielle indtægter	2	80.396	60.537
Finansielle omkostninger	3	(342)	(23.849)
Resultat før skat		651.401	480.064
Skat af årets resultat	4	(16.266)	(6.687)
Årets resultat		635.135	473.377
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		750.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		227.697	(200.286)
Overført resultat		(342.562)	173.663
		635.135	473.377

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	2.019.933	1.792.236
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>105.030</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.019.933</u>	<u>1.897.266</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.019.933</u>	<u>1.897.266</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		790.643	759.981
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>18.196</u>
Tilgodehavender		<u>790.643</u>	<u>778.177</u>
Likvide beholdninger		<u>13.834</u>	<u>9.691</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>804.477</u>	<u>787.868</u>
Aktiver i alt		<u>2.824.410</u>	<u>2.685.134</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.888.855	1.661.158
Overført resultat		49.415	391.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>750.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	6	<u>2.813.270</u>	<u>2.678.134</u>
Selskabsskat		4.140	0
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.140</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.140</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt		<u>2.824.410</u>	<u>2.685.134</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.661.158	391.977	500.000	2.678.135
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	227.697	(342.562)	750.000	635.135
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.888.855	49.415	750.000	2.813.270

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	577.697	449.714
	<u>577.697</u>	<u>449.714</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	50.661	22.869
Andre finansielle indtægter	29.735	37.668
	<u>80.396</u>	<u>60.537</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	342	23.849
	<u>342</u>	<u>23.849</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.280	6.732
Regulering af udskudt skat tidligere år	(14)	(45)
	<u>16.266</u>	<u>6.687</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>131.078</u>	<u>131.078</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>131.078</u>	<u>131.078</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.661.158	1.861.444
Årets resultat	577.697	449.714
Udbytte modtaget	<u>(350.000)</u>	<u>(650.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.888.855</u>	<u>1.661.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.019.933</u>	<u>1.792.236</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fitnessgruppen A/S	Aarhus	50 %	2.019.933	577.697

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Jens Tue Liendgaard